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Goedemorgen (geanonimiseerd)

Fijne 

vakantie 
gehad? 

Er is 

afgelopen 
maand 

een 

hoop gebeurd 
m.b.t. 

project 
Bredero-/Vondelstraat. 

Je 
zal wel 

bijgepraat 

zijn (of worden) 
door 
B 

of 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Twee 
weken 

geleden ontving MEN 

een brief van 
het 

College (zie ingevoegd document). 

In 

deze brief wordt onder 
meer 

de 
vraag 

aan 
Woonwaard 

gesteld, 
welke te 

volgen RO-procedure 

onze 

voorkeur heeft. 
Om een 

keuze te kunnen maken 
c.q. 

een 
antwoord te kunnen formuleren 

op 
de 

Collegebrief, 
zouden 

wij graag 

een 
antwoord 

ontvangen op 
de 

volgende vragen: 

(geanonimiseerd)

= 

Welke 
procedure 

binnen de 
Omgevingswet 

moet 
er 

gevolgd 
worden 

(BOPA, 

VVGB 

etc. 
)? 

= 

Welke 
processtappen 

en 

planning 
wordt binnen 

deze 

procedure aangehouden 
door de 

gemeente? 

= 

Is er 

bij Omgevingswetprocedure 
ook 

een 

wettelijke termijn-vereiste 

voor 
de 

afhandeling, 
zoals 

bij 
de 

uitgebreide WABO-procedure 
het 

geval 
is 

(6 
maanden 

+ 
6 weken 

verlenging)? 

= 

_Volstaat het eerder met de 
gemeente afgestemde participatieplan nog? (niveau participatie 

was/is/blijft informeren) 

= 

_Woonwaard 
en 

HoogOver 

zien 

nog 
steeds 

geen aanleiding 

om 
het 

plan wezenlijk 

aan 
te 

passen? 

Er 

wordt dus 
geen aangepast plan ingediend 

in 
de 

nieuwe 

procedure. 

Hoe 

kijkt 
de 

gemeente 
daar 

tegenaan? 

Zie 

jij 

kans om een reactie te 

geven op 

vorenstaande 

vragen? 

Laten we dan aan de hand van de reactie 

van de 
gemeente 

dan 
gezamenlijk bekijken 

of er het wellicht 
handig 

is om een 

apart overleg 
in te 

plannen 

om 
deze te 

bespreken 
met elkaar. 

Goed, 
tot 

zover 

mijn vragen 

en 
voorstel 

ineen. 

We 
hebben binnenkort 

weer 
contact met elkaar! 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)
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